
UCHWAŁA NR XXXIV/697/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 października 2020 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. póz. 713, z późn. zm.')); art. 2 1 1 ust. l i 2,
art. 212 ust. l pkt l, 3, 4, 6, art. 235 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z2019r. póz. 869, z późn. zm.2)) oraz art. 15zob ustawy z dnia
2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. póz. 374, z późn. zm.3))
uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXIV/447/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020r.4) dokonuje się następujących zmian:

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 28.000.000 zł,
zgodnie z załącznikami Nr l i 2 do uchwały;

2) zwiększa się plan przychodów o kwotę 28.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 3 do uchwały.

; §2-
W uchwale, o której mowa w § l, tabela Nr l - „Dochody i wydatki, przychody
1 rozchody", otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do uchwały.

§3.

W uchwale, o której mowa w § l , § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Miasta wynosi 143.932.480 zł, który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości

88.000.000 zł;

' > Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z2020r. póz. 1378.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2018r. póz. 2245 ; z 2019r.

póz. 1622, 1649 i 2020 orazz2020r. póz. 284, 374, 568, 695 i 1175.
3) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020r. póz. 567, 568, 695,

875, 1086, 1106, 1422, 1423, 1478,1493 i 1639
4 )Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałami Rady Miasta Kielce Nr XXV/453/2020

z dnia 16 stycznia 2020r.; Nr XXVI/464/2020 z dnia 20 lutego 2020r.; Nr XXVI 1/499/2020 z dnia
23 kwietnia 2020r.; Nr XXVIII/532/2020 z dnia 14 maja 2020r.; Nr XXX/585/2020 z dnia 16 lipca
2020r.; Nr XXX/587/2020 z dnia 16 lipca 2020r.; XXXI/596/2020 z dnia 23 lipca 2020r.;
XXXII/625/2020 z dnia 4 sierpnia 2020r.; Nr XXXIIl/628/2020 z dnia 17 września 2020r. oraz Nr
XXXIV/695/2020 z dnia 15 października 2020r.

Id: BA58B205-72A2-4E96-8DEF-835420B04COA. Uchwalony



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu Miasta, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości

29.010.895 zł;

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków
określonych wart. 5 ust. l pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 25.887.319 zł;

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości
1.034.266 zł;

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 164.308.757 zł oraz rozchody

budżetu w wysokości 20.376.277 zł, zgodnie z tabelą Nr l.".

§4.

W uchwale, o której mowa w § l , § 1 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1 1 . Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Miasta w kwocie 50.000.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w kwocie 88.000.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów
i pożyczek oraz wykupu obligacji komunalnych w kwocie 18.900.000 zł."..

§5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Id: BA58B205-72A2-4E96-8DEF-835420B04COA. Uchwalony



§v.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

Id: BA58B205-72A2-4E96-8DEF-835420B04COA. Uchwalony

Przewodniczący
Rady Miasta Kielce

Kamil Suchański



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

756 

756 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/697/2020 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 15 października 2020r. 

 

 

 

WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA 

NALEŻNOŚCIAMI I WINDYKACJI 

    20 410 680 

     2 400 000 

    22 810 680 

    20 410 680 

     2 400 000 

MIASTO KIELCE 

 

 

 

 

 

75616 

75621 

75615 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 
DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW 
TRANSPORTOWYCH 

     2 000 000 

    18 410 680 

       200 000 

       300 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE     22 810 680  

 

 

 

 

     2 000 000 

    18 410 680 

       500 000 

 

 

 

0500 

0010 

0310 

0340 

Zwiększenia 

Ogółem      28 000 000  

1. 

2. 

I. 

w zł 

Id: BA58B205-72A2-4E96-8DEF-835420B04C0A. Uchwalony



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

756 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

 

 

 

WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

     5 189 320 

     5 189 320 

     5 189 320 

MIASTO KIELCE 

 

 

 

75616 

75618 

75622 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

UDZIAŁY POWIATÓW W PODATKACH 
STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁYWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW 
TRANSPORTOWYCH 

WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

     1 300 000 

       200 000 

       400 000 

     5 189 320 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      5 189 320  

 

 

 

 

     1 500 000 

       400 000 

     5 189 320 

 

 

 

0310 

0340 

0410 

0010 

Zwiększenia 

1. 

I. 

Id: BA58B205-72A2-4E96-8DEF-835420B04C0A. Uchwalony



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXIV/697/2020 

Rady Miasta Kielce 

z dnia15 października 2020r. 

w zł  

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

 22 810 680 

 5 189 320 

 0 

 0 

 28 000 000  0 

I. DOCHODY WŁASNE 

I. DOCHODY WŁASNE 

 22 810 680 

 5 189 320 

 0 

 0 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 22 810 680 

 5 189 320 

 0 

 0 

udziały we wpływach z podatku dochodowego 
   w tym:  

podatek od nieruchomości 
   w tym:  

podatek od srodków transportowych 
   w tym:  

podatek od czynności cywilnoprawnych 
   w tym:  

opłata skarbowa 

udziały we wpływach z podatku dochodowego 
   w tym:  

 18 410 680 

 1 500 000 

 500 000 

 2 000 000 

 400 000 

 5 189 320 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

od osób fizycznych, podatników tego 
podatku zamieszkałych na terenie gminy 

od osób prawnych 

od osób fizycznych 

od osób fizycznych 

od osób prawnych 

od osób fizycznych 

 18 410 680 

 200 000 

 1 300 000 

 200 000 

 300 000 

 2 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

756 

756 

 

 

 

 

75618 

 

75621 

75615 

75616 

75616 

75615 

75616 

0010 

0310 

0310 

0340 

0340 

0500 

 

 

 

 

0410 

 

 

Dochody bieżące 

 

 28 000 000 

 

 

Id: BA58B205-72A2-4E96-8DEF-835420B04C0A. Uchwalony



 

2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

od osób fizycznych, podatników tego 
podatku zamieszkałych na terenie powiatu 

 5 189 320  0 - 75622 0010 

Id: BA58B205-72A2-4E96-8DEF-835420B04C0A. Uchwalony



 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM3_KIELCE.RDF.3057/ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXIV/697/2020 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 15 października 2020r. 

 
 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

1. PRZYCHODY 

PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK I 
KREDYTÓW NA RYNKU KRAJOWYM  

§ 

    28 000 000 

     28 000 000 

952 

Zwiększenia 

w zł 

Id: BA58B205-72A2-4E96-8DEF-835420B04C0A. Uchwalony



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4
014/ 

1. 

2. 

4. 

5. 

Lp. 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Przychody 

Rozchody  

Nazwa 

Kredyty długoterminowe, w tym na: 

Pozostałe zadania inwestycyjne 

Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wykup obligacji komunalnych 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych, w tym: 

Środki na pokrycie deficytu 

Środki na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

Przychody wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,       
w tym zaciągniętych na: 

 1 466 342 155 

 1 610 274 635 

   164 308 757 

    20 376 277 

Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr XXXIV/697/2020 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 15 października 2020r. 

 
 

Tabela Nr 1 

   106 900 000 

    28 000 000 

    18 900 000 

    60 000 000 

    30 487 172 

    29 010 895 

     1 476 277 

    25 887 319 

     1 034 266 

    12 689 651 

w tym : 

w tym : 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3. -143 932 480 Deficyt (1-2) 

§ 952, 953 

§ 952 

§ 952 

§ 953 

§ 950 

§ 950 

§ 950 

§ 906 

§ 905 

§ 992 

MIASTO KIELCE 

1. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

4. 

1. 

-  bieżące 

-  majątkowe 

-  majątkowe 

-  bieżące 

 1 342 182 205 

   124 159 950 

   262 193 097 

 1 348 081 538 

w tym : 

w tym : 

w zł 

Id: BA58B205-72A2-4E96-8DEF-835420B04C0A. Uchwalony



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4
014/ 

Lp. Nazwa 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków Unii Europejskiej 

Inne zadania 

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych 

Wykup obligacji komunalnych 

Kwota 

1 2 3 4 

 

 

 

     5 889 651 

     6 800 000 

       686 626 

     7 000 000 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

§ 992 

§ 992 

§ 992 

§ 982 

Dochody 

Przychody 

 1 466 342 155 

 164 308 757 

Budżet ogółem 

Razem  1 630 650 912 

Wydatki 

Rozchody 

 1 610 274 635 

 20 376 277 

Razem  1 630 650 912 

MIASTO KIELCE 

  1.1. 

  1.2. 

2. 

3. 

Id: BA58B205-72A2-4E96-8DEF-835420B04C0A. Uchwalony


